
 تبریک وزیر روابط خارجی نیکاراگوئه
 به عراقچی

وزیر روابط خارجی جمهوری نیکاراگوئه در پیامی 
خطاب به عراقچی، انتصاب وی به عنوان وزیر امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران را تبریک گفت.
دنیس مونکادا کولیندرس در این پیام نوشت: 
از جانب رئیس جمهور دانیل اورتگا، معاون 
رئیس جمهور روساریو موریو و ملت نیکاراگوئه 
انتصاب جنابعالی به عنوان وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران را صمیمانه و برادرانه 
تبریک می گویم.اطمینان دارم که در این دوره 
جدید، شاهد استحکام همبستگی و پیوند برادرانه 
فیمابین ۲ ملت و ۲ دولتمان خواهیم بود و 
همکاری ۲ جانبه در راستای دستیابی به منافع 
مشترک و توسعه و افزایش رفاه تداوم خواهد یافت.

توسعه روابط آنکارا با تهران 
محمدحسن حبیب الله زاده، سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در آنکارا  با جودت ییلماز، معاون رییس 

جمهور ترکیه دیدار و گفتگو کرد.
در این ملاقات معاون رییس جمهور ترکیه ضمن 
تبریک به مناسبت انتخاب رییس جمهور جدید 
ایران و  رای اعتماد مجلس شورای اسلامی به 
وزرای کابینه، تاکید کرد که دولت ترکیه آماده 
همکاری و توسعه روابط با جمهوری اسلامی ایران 

در دولت جدید است.

پیام تسلیت به مناسبت درگذشت 
نخست وزیر سابق لبنان

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان 
به مناسبت درگذشت مرحوم سلیم الحص نخست 

وزیر اسبق لبنان، پیام تسلیتی را صادر کرد. 
در این پیام آمده است با کمال تاسف، خبر 
درگذشت آقای سلیم الحص نخست وزیر اسبق 
لبنان را دریافت کردم. سلیم الحص، شخصیتی 
فرهیخته و فرزانه و سیاستمداری بزرگ و حکیم بود 
که در چندین دوره از حساس ترین شرایط لبنان، با 
درایت و حکمت دولت لبنان را اداره کرد. آن مرحوم 
در دوره نمایندگی مجلس، وزارت و نخست وزیری، 
نمونه بارز اخلاق، پاکدستی و پایبندی به منافع ملی 
و مصالح عالیه امت اسلامی بود.  اینجانب درگذشت 
این سیاستمدار بزرگ را به خانواده آن مرحوم و 
همچنین دولت، ملت و مقاومت لبنان تسلیت عرض 
می کنم و از خداوند متعال برای ایشان علو درجات و 

برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت دادم.

اخبار گزارش

همزمان با تشدید تحرکات غرب برای منصرف کردن ایران از انتقام خون شهید 
هنیه پس از عملیات الاربعین حزب الله، وزیر امور خارجه ایران گفت که پاسخ 
ایران به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در تهران حتمی، دقیق و حساب شده 

خواهد بود.
 آنتونیو تایانی وزیر امور خارجه ایتالیا در تماس تلفنی با سید عباس عراقچی 
وزیر امور خارجه کشورمان، انتخاب او را به عنوان وزیر امور خارجه کشورمان 
تبریک گفت.تایانی در بخشی از این گفتگو، با ابراز نگرانی از گسترش دامنه 
ناامنی ها در منطقه، خواستار خویشتنداری تمامی طرف ها و همچنین کمک 
جمهوری اسلامی ایران در مسیر کاهش تنش شد.سید عباس عراقچی وزیر امور 
خارجه کشورمان نیز درخصوص تحولات غرب آسیا اظهار داشت: پاسخ جمهوری 
اسلامی ایران به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در تهران حتمی، دقیق و 

حساب شده خواهد بود.
او تصریح کرد: برخلاف رژیم صهیونیستی، جمهوری اسلامی ایران به دنبال 
گسترش تنش نیست، اگرچه از آن هراسی ندارد. در همین حال نخست وزیر 

قطر دیروز با وزیر امور خارجه ایران در تهران دیدار و گفتگو کرد.
 محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر که به 
منظور دیدار و گفتگو با مقامات ایران به تهران سفر کرده، ظهر امروز با عباس 
عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفتگو کرد.در این دیدار در خصوص 

آخرین تحولات روابط دوجانبه و منطقه خصوصا مسئله فلسطین رایزنی شد.
خبر دیگر آنکه سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اقدام حزب الله لبنان 
در هدف قرار دادن اهداف رژیم صهیونیستی و تغییر موازنه راهبردی به ضرر 
رژیم صهیونیستی تصریح کرد: گذر زمان به نفع رژیم صهیونیستی و حامیان 

آن نیست.ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به پاسخ حزب 
الله لبنان به رژیم صهیونیستی و تمجید گروه های مقاومت از اقدام حزب الله 
در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت:  »جنبش حماس: ما پاسخ 
منحصربه فرد حزب الله علیه چندین اهداف حیاتی و استراتژیک در عمق رژیم 
صهیونیستی را تمجید و تبریک می گوییم. پاسخ قاطع حزب الله ثابت کرد که 
جنایات دشمن بی پاسخ نمی ماند.«وی افزود: »جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
ضمن تبریک عملیات حزب الله در عمق اراضی اشغالی: این حملات نشان داد که 
دشمن اسرائیلی تنها زبان زور می فهمد و فقط با حملات مقاومت و مجاهدان 
متوقف می شود.کنعانی ادامه داد: »انصارالله یمن: ضمن تبریک پاسخ حزب الله 

لبنان، دستان و بازوان دلاوران حزب الله را می فشاریم. 
پاسخ نیروهای مسلح یمن به تجاوز رژیم صهیونیستی به شهر »الحدیده« نیز 
در راه است.سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: رژیم صهیونیستی شاید 
بتواند برخی از حقایق را در خصوص عملیات حزب الله لبنان کتمان، تحریف 
و یا سانسور کند، اما خوب می داند که واقعیات موجود عوض نخواهند شد؛ 
موازنه های راهبردی به ضرر رژیم جعلی تغییرات بنیادین کرده است؛ افسانه 
شکست ناپذیری ارتش رژیم اسرائیل مدتهاست به شعاری توخالی تبدیل شده 
است.وی افزود: ارتش تروریستی اسرائیل قدرت هجوم مؤثر و بازدارنده خود را 
از دست داده و اکنون باید در برابر ضربات راهبردی از خود دفاع کند؛ ترس از 
حال و آینده در خانه های ساکنان سرزمین های اشغالی لانه کرده است؛ حملات 
نظامی مقاومت به عمق سرزمین های اشغالی کشیده شده است؛ رژیم اشغالگر 
که همواره توسعه سرزمینی را مدنظر داشت، اکنون باید در درون سرزمین های 
اشغالی از خود دفاع کند، اما با وجود حمایت های همه جانبه حامیان از جمله 

آمریکا، حتی در برابر یک عملیات محدود و مدیریت شده مقاومت نیز توان 
پیش بینی زمان و مکان حمله و قدرت بازدارندگی خود را از دست داده است.

از سوی دیگر سفارت ایران در لندن از مواضع دو گانه دولت انگلیس در برابر 
مذاکرات آتش بس و تحولات در غزه انتقاد کرد.سفارت ایران در لندن در پیامی 
در شبکه مجازی ایکس در واکنش به اظهارات وزیر امور خارجه انگلیس نوشت: 
انگلیس در حالی از آتش بس در غزه حمایت می کند که به نظر می رسد نگرانی 
کمی در مورد هزاران زن و کودکی که ممکن است قبل از دستیابی به این 

آتش بس کشته شوند داشته باشد.
»دیوید لمی« وزیر خارجه انگلیس در شبکه مجازی ایکس در اظهاراتی نوشته 
است: »ما بر حمایت بریتانیا از امنیت اسرائیل، اهمیت خویشتن داری، نیاز برای 
آتش بس فوری در غزه و آزادی اسرا تاکید می کنیم.«وی افزود: »به هر قیمتی 
که شده باید از تنش های بیشتر در خاورمیانه جلوگیری کرد.« خبر دیگر آنکه 
سفیر اسبق ایران در نروژ گفت: با توجه به اینکه مجموعه رفتارهای اروپا در 
قبال ایران منفی بوده، مقامات تهران به این نتیجه رسیدند که اگر قرار است 
دو طرف با یکدیگر تعامل داشته باشند اروپا باید سیاست درست، متوازن و 
دوستانه ای با ایران داشته باشد.عبدالرضا فرجی راد سفیر پیشین ایران در نروژ 
در خصوص تبیین اهداف و اولویت های سیاست خارجی دولت چهاردهم توسط 
وزیر امور خارجه و بیان این مطلب که نخستین اولویت دستگاه دیپلماسی در 
دوره فعلی همسایگان و کشورهای منطقه هستند، اظهارداشت: با توجه به اینکه 
۱۵ کشور در همسایگی ما قرار دارند، ایران یکی از کشورهای پرُ همسایه در دنیا 
به حساب می آید که این موضوع به امنیت ملی، توسعه و رشد اقتصادی کشور 

نیز ارتباط دارد.
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پاسخ ایران دقیق و قطعی خواهد بود

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا در پیامی در حمایت از 
اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی در پی حمله اخیر 
حزب الله لبنان به اراضی اشغالی، خواستار اقدام دولت 

بایدن علیه ایران و این گروه لبنانی شد.
»مایک جانسون« رئیس مجلس نمایندگان آمریکا پس 
از مرحله نخست عملیات حزب الله لبنان به تلافی حمله 
رژیم صهیونیستی به جنوب بیروت و ترور شهید »فؤاد 
شکر« از فرماندهان ارشد حزب الله لبنان، در حمایت از 
اقدامات رژیم صهیونیستی و ادعاهایی علیه نقش ایران 
در منطقه گفت که این رخداد نشان می دهد چرا دولت 
بایدن باید تحویل محموله های تسلیحاتی به اراضی 
اشغالی را تسریع و تحریم های بیشتری را علیه ایران 
اعمال کند.حزب الله لبنان صبح یکشنبه، اولین مرحله 
از انتقام حمله رژیم صهیونیستی به جنوب بیروت و 

ترور شهید فواد شکر، از فرماندهان ارشد این جنبش 
را به نام »عملیات اربعین« آغاز کرد؛ برآوردها حاکی از 
تداوم این عملیات بوده و مقاومت لبنان نیز تاکید کرده 
که این حمله پهپادی و موشکی ادامه خواهد داشت. 
مقاومت لبنان در این حمله از ۳۲۰ موشک کاتیوشا و 
ده ها پهپاد استفاده کرد و چند پایگاه اطلاعاتی و امنیتی 
رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد.»سید حسن نصرالله« 
دبیرکل حزب الله لبنان با توضیحاتی درباره این عملیات، 
گفت: پاسخ امروز ما اولیه و مقدماتی است و اگر نتیجه 
عملیات برای ما ناکافی باشد، بعداً تصمیم می گیریم چه 
کنیم. وبگاه خبری جوییش نیوز سیندیکت گزارش داد 
که جانسون در پیامی در حمایت از رژیم صهیونیستی در 
صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 

»ایران و گروه های تروریستی آن باید پاسخگو شوند.« 

زیاده گویی رئیس مجلس نمایندگان آمریکا علیه ایران
»کاظم جلالی«، سفیرجمهوری اسلامی ایران در مسکو، 
۵ شهریورماه ۱۴۰۳ با »آنتون کوبیاکوف«، دستیار 

اقتصادی رئیس جمهور روسیه، دیدار و گفت وگو کرد.
در این ملاقات طرفین در مورد طیف گسترده ای از 
همکاری های اقتصادی ۲ کشور به خصوص مشارکت 
ایران در نشست سران کشورهای عضو بریکس در شهر 
کازانِ روسیه تبادل نظر کردند.کوبیاکوف با اشاره به روند 
رو به رشد همکاری های اقتصادی ایران و روسیه که طی 
سال های اخیر شتاب یافته است، از کشورمان درخواست 
کرد در مناسبت های مهم اقتصادی روسیه مانند همایش 
اقتصادی سنت پترزبورگ، همایش روسیه و جهان اسلام 
در کازان و همایش گردشگری مسکو بیش از گذشته 
مشارکت کند. وی همچنین از آمادگی روسیه برای 
برگزاری روز ایران در خلال همایش گردشگری خبر داد. 

بر اساس این گزارش اجلاس سران کشورهای عضو 
بریکس هفته اول آبان  در کازان برگزار خواهد شد. 
پوتین رئیس جمهور روسیه رسما از مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور کشورمان برای حضور در این نشست 
دعوت به عمل آورده است. »کاظم جلالی«، سفیر 
ایران در روسیه در دیدار با »ایگور لویتین« دستیار 
ویژه رئیس جمهور روسیه در خصوص ابعاد مختلف 
همکاری های فیمابین به ویژه در حوزه ترانزیت و 
کریدور رایزنی و گفت وگو کرد. لویتین در این دیدار 
ضمن اشاره به سفر اخیر پوتین به اذربایجان اعلام 
کرد  که موضوع کریدور شمال - جنوب و ساخت راه 
آهن رشت - آستارا به منظور دستیابی به انتقال پانزده 
میلیون تن بار از شاخه شرقی این کریدور از محوری 

ترین موضوعات مطروحه در این سفر بود.

درخواست دستیار اقتصادی رئیس جمهور روسیه از ایران

آگهي آراء هيات حل اختاف موضوع ماده يک قانون تعين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

در اجراي ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايي قانون ياد شده 
اسامي افرادي که اسناد عادي يا رسمي آنان در هيأت مستقر در اداره ثبت 
اسناد و اماک بجنورد مورد رسيدگي و تأئيد قرار گرفته جهت اطاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهي هاي ثبتي )کثير الانتشار و 

محلي( بشرح ذيل آگهي مي گردد :
بخش دو بجنورد پاک 10 - اصلي اراضي پيغو 

1- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي از پاک 268 فرعي از 10 اصلي 
فوق به مساحت ششدانگ 3535/49 ) سه هزار و پانصد و سي و پنج 
مميز چهل و نه صدم ( متر مربع ابتياعي آقاي حسين رحماني به ميزان سه 
دانگ مشاع از ششدانگ و آقاي حيدر علي رحماني به ميزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ )مشاعاً و بالسويه ( از محل مالکيت رسمي آقاي عبدالعلي 
حسن پور برابر آراء شماره 1961-1403 و 1962 - 1403 مورخه 

1403/5/15-  کاسه هاي 0212 - 1403 و 0216 - 1403 
لذا بدين وسيله به فروشندگان و مالکين مشاعي و اشخاص ذينفع در 
آراي اعام شده اباغ مي گردد چنانچه اعتراضي دارند بايد از تاريخ انتشار 
آگهي و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند معترضين بايد ظرف يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي 
محل نمايند و گواهي تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهند در 
صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد يا معترض گواهي تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومي محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/5/21 ، تاريخ انتشار نوبت دوم 

1403/6/6
شناسه آگهی 1766332

مهدی سياوشی 
رئيس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه يک بجنورد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360313013000495 هيات اول /دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک اشنويه در پرونده 1403/41 تصرفات مالکانه با معارض متقاضي آقاي جمال رسول پور 
آرنائي فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه 27 صادره از اشنويه در ششدانگ يک قعطه باغ به 
مساحت 27861.33 متر مربع پاک 152 فرعي از 71 اصلي واقع در در قريه کهنه قلعه حوزه 
ثبتي اشنويه بخش 12 اروميه خريداري از مالک رسمي سهم الارث از محمد امين رسول پور 
محرز گرديده است.  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.  شناسه آگهي 1770655
تاريخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه مورخه 1403/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/6/21
صديق رنجبر رئيس ثبت اسناد واماک - حوزه ثبت ملک اشنويه

آگهی فقدان سند مالکيت
شماره  ثبتی  پاک  دانگ  شش  مالکيت  سند   
10/1852/3002واقع در  بخش دوثبتی    شاهرود در دفتر الکتر 
ونيک 140220329010014882 بنام خانم مريم زمان      صادر 
و تسليم گرديده است  سپس مبرابر وکالتنامه 26419مورخ 
1402/10/07دفتر 39 شاهرود خانم زهرا خوريانی وکيل نامبرده 
برابر استشهاديه المثنی اعام مفقوديت سند مالکيت به علت جابجايی 
را نموده است و درخواست صدور سند مالکيت المثنی را نمود  لذا 
برابر تبصره 1 ماده 120 آيين نامه قانون ثبت مراتب يک بار در يکی از 
روزنامه های کثيرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکيت 
اعتراض دارد و يا سند مالکيت در دست وی می باشد و يا مدعی انجام 
معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار 
آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و اماک شاهرود اعام در غير اينصورت 
پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکيت المثنی وفق مقررات 

صادر خواهد شد شماره چاپی سند  498540 ه1401   ميباشد. 
انتشار 1403/06/06

رييس   اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود 
حميدرضا حسين پور  

  

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053001977 مورخ 1403/5/24 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم فاطمه رمضانی قلعه نويی فرزند حسين بشماره شناسنامه 1584 صادره از 
کهريزک به مقدار 4000 متر مربع مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 20000 متر مربع در قسمتی از پاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک کهريزک در ازای خريداری عادی از مالک رسمی آقای 
حسين رمضانی قلعه نوئی محرز گرديده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 509

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و اماک کهريزک

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053001982 مورخ 1403/5/24 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای مصطفی قاسمی بختياری فرزند نوروز بشماره شناسنامه 1659 صادره از شهرری 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 40000 متر مربع در قسمتی از 
پاک 134 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهريزک در ازای 
خريداری عادی از مالک رسمی آقای مصطفی قاسمی بختياری محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 511

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و اماک کهريزک

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053001984 مورخ 1403/5/24 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای رضا کاته عربی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 356 صادره از جوين در 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18200 متر مربع در قسمتی از پاک 
92 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهريزک در ازای 
خريداری عادی از مالک رسمی آقای رضا کاته عربی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 513

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و اماک کهريزک

آگهی مزایده اتومبیل کلاسه 1400000033 
شماره پرونده 1400040103۷۷0000۲1 به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه فوق یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس به شماره انتظامی ایران 
6۲-9۲3ط18 رنگ سفید مدل 1389 شماره موتور  1۲48818۲۷۲9 و 
شماره شاسی NAAN01CA2AE664433 متعلق به آقای سعید احمدزاده  
که در پارکینگ اسرم طاها متوقف میباشد و برابر اعلام بستانکار و با استعلام 
ماخوذه فاقد بیمه می باشد طبق نظر مورخ 1403/05/15  کارشناس رسمی 
به مبلغ ۲.600.000.000 ریال (دو میلیارد و ششصد میلیون ریال) ارزیابی 
شده و اوصاف ماشین بدین شرح است: وضعیت بدنه مستعمل درب صندوق 
عقب و سیتی عقب دارای خسارت بوده نیاز به صافکاری و نقاشی دارد گلگیر 
عقب چرخ دارای صافکاری نامتعارف بوده کاپوت جلو دارای آثار ضربه و 
خسارت بوده سینی پشت داشبورد پوسیده و پارگی دارد که نیاز به بازسازی 
دارد وضعیت موتور : مستعمل و با توجه به روشن نشدن از موتور بازدید 
فنی مقدور نبوده و اسناد مسلم الصدور رویت نشده وضعیت گیربکس و 
دیفرانسیل مستعمل وضعیت لاستیکها در حد 50 درصد وضیت رنگ مستعمل 
و دارای خط و خش وضعیت تزئینات و سیستم روشنایی متوسط چراغهای جلو 
کدر شده و شیشه بالابر درب جلو دارای نقص بوده لذا مورد بازداشت از 
ساعت 9 الی 1۲ روز یکشنبه مورخ 1403/06/۲5 در پارکینگ اسرم طاها 
میاندورود به نشانی اسرم بعد از عبور اول از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ ۲.600.000.000 ریال )دو میلیارد و ششصد میلیون 
ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 

ثیت به شماره شبا 
شناسه  و   IR  480100004053013۲0۷550386
90010855313۷000000000000000000  نزد بانک ملی )که می 
بایست حداقل ۲4 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی 
توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد (و حضور خریدار با نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرره مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. لازم به ذکر است بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینههای فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول می گردد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و چنانچه روز 
تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد مزایده تجدید خواهد شد. طالبین 
و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه فیش 
واریزی به مبلغ پایه تایید شده امور مالی واحد ثبتی میاندورود در جلسه 
مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند . کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 
مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. تاریخ انتشار : 

سه شنبه 1403/06/06 ./
اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای حسین رجبی احدی از ورثه مرحوم غلامعلی رجبی قمی با 
ارائه دو برگ استشهادیه شماره 6066-1403/06/01 تنظیمی دفترخانه 30۷ 
دابو دشت آمل طی درخواستی به شماره 1403/۲8369 مورخ 1403/06/1 
تقاضای صدورسند مالکیت المثنی سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 11900 متر مربع پلاک ثبتی 1۷۷ فرعی از ۲0- اصلی واقع در بخش 
ده )منتزعه ثبت بابل( ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران با موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 199319 سری-  سال- که در صفحه 65 دفتر 
۲  ذیل ثبت 153 و با شماره دفتر الکترونیکی—به نام قدرت اله پاریاد فلاح ثبت 
گردیده سپس برابر سند قطعی شماره ۲45۷6 – 1351/03/۲1 دفترخانه 54 
بابلسر تمامت شش دانگ به آقای علی اکبر ظاهری انتقال قطعی یافته آن گاه 
برابرسند قطعی شماره 344۷4- 1395/03/03  دفترخانه 194 آمل مقدار 
سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک به آقای غلامعلی رجبی قمی منتقل گردیده 
و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است، فلذا در اجرای ماده 1۲0 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت می گردد، چنان چه 
اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت 
ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنان چه پس اتمام مدت مقرر اعتراض 
ارائه نگردد  یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 

نمود.
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053001983 مورخ 1403/5/۲4 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا کلاته عربی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 356 صادره از جوین در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲158۷/66 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای رضا کلاته عربی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/۲1
م الف 515

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403603010530019۷9 مورخ 1403/5/۲4 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهره رمضانی قلعه نوئی فرزند حسین بشماره شناسنامه 66400691۷۲ صادره از 
کهریزک به مقدار 4000 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲0000 متر مربع در قسمتی از پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای 
حسین رمضانی قلعه نوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/۲1
م الف 51۷

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14036030105300۲019 مورخ 1403/5/۲4 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صغری خدارحم فرزند خان میرزا بشماره شناسنامه 1 صادره از کهریزک مقدار 6000 
متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38۲96 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 111 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای صلح نامه عادی از مالک رسمی وراث خانم ربابه سلطان جز خواجوی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/۲1
م الف 519

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


